
                                                                                          

 

 

PORTARIA N.º 674/2020 – REITORIA/UNESPAR 

 

Designa Coordenação do Programa 
Nacional de Capacitação do SUAS – 
CapacitaSUAS – da Unespar. 

 

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de 

suas atribuições estatutárias, legais e regimentais, 

considerando o processo protocolado sob o nº 16.821.847-8; 

 
R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Designar os professores abaixo relacionados para a 

Coordenação do Programa Nacional de Capacitação do SUAS – 

CapacitaSUAS na Unespar, a partir de 17 de agosto de 2020, conforme 

segue: 

Coordenação Geral: professora Marília Gonçalves Dal Bello, RG 

10.533.564-4; 

Coordenação Pedagógica: professora Thaís Gaspar Mendes da Silva, 

RG: 13.605.457-0; 

Coordenação Administrativa: professor Marcos Paulo Rodrigues de 

Souza, RG: 6.961.679-8. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições em 

contrário e não produz efeitos financeiros. 

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar. 

  

Paranavaí, 28 de agosto de 2020. 

 

Antonio Carlos Aleixo 

 Reitor 


